[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	07.11.2016
	№
	572

	р.п. Арти

	О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы руководителей организаций находящихся на территории Артинского городского округа

	Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 10 октября 2016 года (протокол № 3 от 25.10.2016), руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Артинский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям организаций, включенных в Перечень муниципальных организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед органами местного самоуправления Артинского городского округа, утвержденных постановлением Администрации Артинского городского округа от 24.03.2016 года № 367, в целях реализации законодательства о противодействии коррупции и обеспечения единого подхода к организации и проведению работы по вопросам предупреждения и противодействия коррупции, в срок до 25 ноября 2016 года обеспечить персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы.
2. Руководителям организаций, разместить на информационных стендах в зданиях этих организаций и на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о «телефоне доверия» Администрации Губернатора Свердловской области и «телефоне доверия» Администрации Артинского городского округа.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Артинского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Артинского городского округа                                     А.А. Константинов

С О Г Л А С О В А Н И Е

Распоряжения Администрации Артинского городского округа

	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зав. юр. отделом
	Омелькова Л.И.

Разослано:  19 экз.

1. В дело-1

2. Прокуратура-1

3. Юр. Отдел-1

4. Кетов А.Ю. - МУП АГО «Водоресурс»
5. Коновалов Л.В. - МУП АГО «Теплотехника».

6. Васильев В.А. - МУП АГО «Уют-сервис»».

7. Шаров В.И. - МУП АГО «ЖКХ-Манчаж».

8. Кетов М.П.- МУП АГО «Перспектива».

9. Люцко Т.В. - МУП АГО «Манчажская аптека № 83».

10. Иглина О.И. - МУП АГО «Центральная районная аптека № 80».

11. Щапов А.В. - МКУ АГО «Центр технического обеспечения».

12. Кошкина Т.А. - МКУ АГО «Комплексный расчетный центр».

13. Медведева Н.Г. - МКУ АГО «Объединение детских, подростковых и молодежных клубов».

14. Спешилова Е.А. - Управление образования Администрации АГО
15. Прокофьева Е.Р. - МКУ АГО «Редакция газеты «Артинские вести».
16. Бурова Н.Л. - МБУ «Центр культуры, досуга и народного творчества Артинского городского округа».

17. Жеребцова М.Б. - МБУ «Центральная библиотечная система».

18. Вшивков В.Н. - МБУ «Манчажская СОЦ».

19. Омельков С.Л. - МБУ «Старт».

Исп.: Самылова Ю.С.
Тел.:2-11-37